PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOROCABA

_______________________________________________________________________________________________________________
Conselho Municipal de Educação de Sorocaba (CMESO). Instituído pela Lei Municipal n° 4574/94,

alterada pela Lei Municipal n° 6754/02.
www.cmeso.org

TERMO DE DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA

CANDIDATOS

ELEIÇÕES PARA A CADEIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL
DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal de Educação (CMESO),
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal
22.442 de 20 de outubro de 2016 e considerando o Edital CMESO 03/2021,
após análise dos pré-requisitos

DEFERE as inscrições dos seguintes candidatos:

ANA PAULA SOUZA BRITO

JOSÉ ADÃO NERES DE JESUS

RAFAEL RAMOS CASTELLARI

Sorocaba, 07 de maio de 2021.

COMISSÃO ELEITORAL DO CMESO

VALDEREZ LUCI MOREIRA VIEIRA SOARES

Presidente da Comissão Eleitoral